附錄一

環境影響說明書審查結論公告
及核備公文

正本

j當號:

係存年IIt﹒

臺北市政府環境保護局 函

10548
臺北市松山區敦化北絡刊的別的主

受文者:泰民建設聞發股份有限公司

紛文日期:中華民國 105年6 月 3 日
發文字號:北市環秘(一)字第 10533416700號
速別:普通件

密等及解密條件或係密期限:

你件審查結論公告l份

地址:臺北市信義這市府路 1 ï洗n~

jf哼哼人，何志最具
電話: (02)27208889分機 1763
傳真: (02)27278日58
電子信箱: la-std31530@'mai l. taipei. gol'. tw

主話:檢送「臺北市北投區石牌市場用地興建暨營運(BOO) 開發案

環境影響說明書」審查結論公告1份(如附件) ，請查照。

說明:

一、依據環境影響評估法第7條規定辦理。

二、請開發單位依「開發行為環境影響評估作業準則」第 31 條規

訂 定，應於開發行為施工前30 日內，以書面告知目的事業主管

線

機關及本局本開發案預定施工日期 o

三、請聞發單位依本府環境影響評估審查委員會第 166次會議決

議，於三個月內依委員及相關機關所提意見補充修正經確認

後納入定稿，送本局核備。另本環境影響說明書定稿核備後，

始得動工。

正本:泰民建設開發股份有限公司、臺北市市場處

副本:

品

第 i 頁共1 頁

jtjij 峨
A1-1

裝

j當 ï;t :
保存年1ft :

臺北市政府環境保護局 公告

發文日期:中華民回 105年6 月 3 日

發文字號:北市環秘(一)字第 10533416702號
附件:

主話:公告「臺北市北投區石牌市場用地興建暨營運(BOO) 開發案

環境影響說明書 J 審查結論。

依據:環境影響評估法第7條。

公告事項:

一、「臺北市北投區石牌市場用地興建暨營運(BOO)開發案環境

影響說明書」審查結論

(一)本案組綜合考量環境影響評估審查委員、相關機關意見及

開發單位之答覆，就本業生活環境、自然環境、社會主表境

及經濟、文化、生態等可能影響之程度及範間，經專業判

綠 斷，認定已無環境影響評估法第8傍及施千于細則第 19條第 l

項第 l及第2款各自情形，環境影響說明書已足以提供審查

判斷所需資訊，無須進行第二階段環境影響評估。

(二)本案通過環境影響評估審查，開發單位應依環境影響說明

書所載之內容及審查結論，切實執行。

(三)本環境影響說明書定稿桔備後，始得動工。

二、如有不版本處分，得於公告本處分之次日起30 臼內，備具訴

願書並撿附本處分，經由本局向本府提起訴願。
嘲

烏拉 A1-2

A1-3

A1-4

A1-5

A1-6